Совет Молдаванского сельского  поселения

Крымского района
Р Е Ш Е Н И Е

20.10.2009 г.

            №  2
с.Молдаванское

О выборах председателя Совета

Молдаванского сельского поселения Крымского района

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края «О местном самоуправлении в Краснодарском крае»,  статей 3, 5 Закона Краснодарского края «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления в Краснодарском крае»,  Закона Краснодарского края «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Краснодарском крае», пункта 6 статьи 22, устава Молдаванского сельского поселения Крымского района , регламента Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района  Крымского района,  Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района

РЕШИЛ:

Считать избранным  тайным  голосованием

Буланович Галину Андреевну
председателем Совета  Молдаванского сельского поселения Крымского района.

Глава Молдаванского сельского

поселения Крымского района

  В.Ф.Подолян